	宜蘭縣立新生國民小學英語村設施借用申請表

年      月       日

	借用期間
	
自   年   月  日      午   時起至   年  月  日      午    時止

	應繳費用(新台幣)
	項目
	場地使用費
	水電設備使用費
	冷氣設備使用費
	清潔代辦費
	保證金

	
	計費標準
	一日(8小時計)

	
	
	1,000元
	1,000元
	1,500元
	1,000元
	2,000元

	
	金額
	
	
	
	
	

	活動名稱
	
	活動人數

	
	
	

	申   請   人   具   結

	申請機關（             ）申請於上開借用期間內借用  貴校英語村參觀教學活動使用，申請前確已詳閱  貴校英語村管理與使用辦法之規定。如蒙  同意出借使用，申請人保證參與本活動的所有人員均會確實遵守該辦法之規定使用上開借用場地與設備；若有違反，同意由 貴校依規定沒入已繳之保證金；若有應賠償事項亦同意由  貴校先由保證金扣抵賠償。

此致

宜蘭縣立新生國民小學

                           申請機關：

                           機關地址：

聯 絡 人：
聯絡電話：

中 華 民 國  年  月  日

	總務處
	教學事務處
	校長
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